PAGE

ПРОЕКТ

Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2018-2023
                                               Р Е Ш Е Н И Е
№ ___________________

                                                      г. Оха
О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования городской округ "Охинский"
На основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ "Охинский"

                                            Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный решением Собрания городского округа «Охинский» от 25 декабря 2018 года N 6.5-2 (в ред. от 28.03.2019 года № 6.8-6) следующие  изменения:

1.1. в пункте 3.1 раздела 3 слова «3 рабочих дней» заменить на слова «6 месяцев»;
1.2. в разделе 4:

1.2.1. в абзаце первом пункта 4.1. слова «п.3.1» заменить на слова «п.3.2.»;

1.2.2. в пункте 4.3 слова «и размера установленных надбавок за работу в районах Крайнего Севера и местностях, приравненных к районам Крайнего Севера» исключить.
2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ «Охинский» для подписания и дальнейшего опубликования в газете «Сахалинский нефтяник».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.
Председатель                                                                   Глава

Собрания муниципального образования
               муниципального образования

городской округ «Охинский»
                                    городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский
                                             Е.Н.Касьянова